
 

 

 
Questionamentos recebidos por e-mail às 09:07 do dia 05/08/2024 no âmbito 
do Pregão Eletrônico-SRP n.º 03/2024(RETIFICADO), enviado pela empresa 
AGGE SERVIÇOS  
 
1. Questionamento 1 

 

 
 

Resposta: Provavelmente o seu apontamento dever ter sido feito na tabela de custo anterior a 
republicação do Edital. 
 
Na sexta-feira (02/08/2024) o Edital foi retificado com alteração nas planilhas de custo, com 
reabertura de prazo para envio de proposta com nova data de abertura da sessão (12/08/2024). 
 
Por favor, verifique as tabelas retificadas disponíveis no site do Paraná Projetos. 
 
 
2. Questionamento 2  

 

 
 
Resposta: Item 16.11.8. do Edital - Controle de Cartão Ponto ou Ficha Ponto, enviados mensalmente 
ao PARANÁ PROJETOS. Ponto Web também é permitido. 
 
 

 
Curitiba, 05 de agosto de 2024 
Comissão de Contratação  
Paraná Projetos  
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